
 

Година XLI– Број 12. ТЕМЕРИН  19.  СЕПТЕМБАР  2008. Примерак 30,00 динара

63.

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и члана 39. став 2. Закона о локалној
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 43. став 2.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН

I

ВЛАДИЦА РАДОВАНОВИЋ,  бира  се  за  заменика  председника  Скупштине
општине Темерин. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-2/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 2

64.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  12.  Закона  о  локалној  самоуправи

(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/2007),
Скупштина  општине  Темерин  IV.  седници  одржаној  17.  септембра  2008.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ  ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

МИЛАН РАДОВИЋ  и  ДАНИЦА ШКРИЈЕЉ изабрани су за чланове 
Општинског већа општине Темерин. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-10/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 3

65.
На основу члана 56. став 6. Закона о локалним изборима ( "Службени гласник

Републике Србије", број 129/2007),
Скупштина општине Темерин на   IV  седници одржаној 17. септембра 2008.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Потврђује се мандат одборника  Скупштине општине Темерин, ЛАСЛУ ХАЈДУ
са Изборне листе Демократске странке – Борис Тадић. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

Поука о правном леку: Против овог решења може се изјавити жалба Окружном 
       суду у Новом Саду у року од 48 часова од дана 
       доношења решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-1/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 4

66.
На основу члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин (''Службени

лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),
Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ

КОМИСИЈЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Ставља се ван снаге Решења о избору председника, заменика председника и
чланова  Мандатно-имунитетне  комисије  Скупштине  општине  Темерин,  донет  7.
августа 2008. године, бр. 06-23-4-1/2008-01 (''Службени лист општине Темерин'', бр.
10/2008.). 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-1/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 5

67.
На основу члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин (''Службени

лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),
Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА

СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ  СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Ставља се ван снаге Решења о избору председника, заменика председника и
чланова Комисије за статутарна питања, организацију и прописе Скупштине општине
Темерин,  донет  7.  августа  2008.  године,  бр.  06-23-4-2/2008-01  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 10/2008.). 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-2/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 6

68.
На основу члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин (''Службени

лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),
Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Ставља се ван снаге Решења о избору председника, заменика председника и
чланова Комисије за кадровска, административна питања и радне односе Скупштине
општине Темерин, донет 7. августа 2008. године, бр. 06-23-4-3/2008-01 (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 10/2008.). 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-3/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 7

69.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

I

У Савет за буџет и финансије Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Мирјана Томин, председник
2. Михаљ др. Матушка, заменик председника
3. Ђорђе Дивљан, члан
4. Марија Гриса, члан
5. Зоран Пекез, члан
6. Ласло Хајду, члан
7. Гојко Томић, члан
8.
9.
 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-4/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 8

70.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Савет за урбанизам,  стамбено-комуналне делатности и  заштиту животне
средине Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Гојко Томић, председник 
2. Бранко Јелић, заменик председника
3. Јелена Вретунић, члан
4. Драган Китић, члан
5. Чаба Деме, члан
6. Иштван Адам, члан
7. Јожеф Брежњак, члан
8.
9.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-5/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 9

71.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

I

У Савет за друштвене делатности Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Ковиљко Шуњка, председник
2. Петар Томић, заменик председника
3. Драгана Латиновић, члан
4. Силвија Божо, члан
5. Габриела Сабо, чпан
6. Весна Зорић, члан
7. Душан Рујевић, члан
8.
9.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-6/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 10

72.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за статутарна питања, организацију и прописе Скупштине општине
Темерин бирају се:

1. Ендре Хорват, председник
2. Душан Рујевић, заменик председника 
3. Александра Мајсторовић, члан
4. Марко Торбица, члан
5. Миклош Ембер, члан
6.
7.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-7/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 11

73.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за кадровска, административа питања и радне односе Скупштине
општине Темерин бирају се:

1. др. Ференц Дујмовић, председник
2. Љупко Тодоровић, заменик председника
3. Драган Родић, члан
4. Зоран Свитић, члан
5. Бела Чорба, члан
6. Гојко Томић, члан 
7. Душан Рујевић, члан
8.
9.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-8/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 12

74.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-
ИМУНИТЕТНА КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Мандатно-имунитетну комисију Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Ивана Јерков, председник 
2. Тибор Пушкаш, заменик председника
3. Симо Росић, члан
4. Весна Вајагић, члан
5. Гордана Бараћ, члан
6.
7.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-9/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 13

75.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ
ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за представке и жалбе Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Милан Тепић, председник
2. Ласло Хајду, заменик председника 
3. Јанош Душа, члан
4. Срђан Грујичић, члан
5. Ђорђе Делибашић, члан
6.
7.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-10/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 14

76.
На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник

Републике Србије, бр. 129/2007) и члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ
ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Комисију за популациону политику Скупштине општине Темерин бирају се:

1. Ненад Пекез, председник
2. Витомир Врховац, заменик председника
3. Шандор Балог, члан
4. Радислав Васиљевић, члан
5. Весна Зорић, члан
6.
7.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-6-11/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 15

77.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 15.
став 1. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам
општине Темерин'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 2/99, 8/99, 9/99
и 15/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног одбора  Јавног
предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам општине Темерин": 

1. Бранислав Стојичић – председник
2. Зоран Радић – заменик  председника
3. Васкрсије Вуксановић - члан
4. Горан Ђукић  - члан
5. Стеван Томић  - члан
6. Душко Пап – члан

Представници запослених:

1.  Предраг Пајић - члан
2.  Љиљана Марић - члан
3.  Никола Ембер - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-1 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:   17.  септембар  2008. године



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 16

Т Е М Е Р И Н 
78. 

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 15.
став 1. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам
општине Темерин'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 2/99, 8/99, 9/99
и 15/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09.2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

 "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН "

 ТЕМЕРИН

I

У Управни одбор  Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам
општине Темерин" именују се: 

1. Здравко Вашалић – председник
2. Милан Поповић – заменик  председника
3. Јаноши Ласло  - члан
4. Краловачки Михаљ - члан
5. Бошко Гроздић  - члан
6. Стево Попадић – члан

Представници запослених:

1.  Стана Рибић - члан
2.  Гордана Цигановић - члан
3.  Ковачић Золтан - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 17

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-2 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17.  септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н

79.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 16.
Одлуке о оснивању Јавног  комуналног предузећа ''Темерин''  Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005) и члана 28.
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број
4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног одбора Јавног
комуналног предузећа  "Темерин"  Темерин:

1. Зукић Милодраг  – председник
2. Жељко Грковић  – заменик председника
3. Милош Ђукић  – члан
4. Борислав Васиљевић  – члан
5. Бошко Гроздић – члан
6. Душа Веребељи Мариа – члан

Представници запослених:

1. Милосав Милошевић – члан
2.  Илија Чонтош – члан
3.  Рибар Илдико - члан



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 18

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-3/2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17.  септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

80.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 16.
Одлуке о оснивању Јавног  комуналног предузећа ''Темерин''  Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 28.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број
4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

 ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН

I

У  Управни  одбор   Јавног  комуналног   предузећа  "Темерин"  Темерин
именују се: 

1. Родољуб Тица – председник
2. Маргарета Бицок  –  заменик  председника
3. Драже Зељковић  - члан
4. Ђорђе Станивук  - члан
5. Родни Заварош  - члан
6. Петар Пајфер – члан



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 19

Представници запослених:

1.  Предраг Гроздић  - члан
2.  Витомир Божичић - члан
3.  Хорват Денеш - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-4 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17.  септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

81.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000,  25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 11.
Одлуке  о  оснивању  Јавног  предузећа  ''Гас''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГАС" ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Управног   одбора
Јавног  предузећа "Гас"  Темерин:

1. Спасоје Ђукић – председник
2. Мирослав Роквић –  заменик председника



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 20

3. Жељка Шевић - члан
4. Здравко Кљајић  – члан
5. Михајло Миловић  -  члан
6. Пастор Роберт – члан

Представници запослених:

1. Цецилија Жижаков – члан
2. Милорад Пантош – члан
3.  Десанка Вуцеља – члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-5 /2008-01                                                  Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17.   септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н   

82.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 11.
Одлуке  о  оснивању  Јавног  предузећа  ''Гас''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005)

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ 

 ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 21

I

У Управни одбор  Јавног  предузећа "Гас" Темерин именују се: 

1. Пастор Роберт_– председник
2. Михајло Миловић  – заменик  председника
3. Драгослав Шево - члан
4. Дамир Каран  - члан
5. Сандра Јурић  - члан
6. Слободан Којић  – члан

Представници запослених:

1.  Драган Богојевић - члан
2.  Цецилија Жижаков – члан и
3.  Станиславa Сворцан - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-6 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

83.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана 5. став  2. Одлуке о
оснивању  Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'',  број  6/2006 и 14/2006)  и члана 28. став 1.  тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004
и 9/2005),



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 22

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Управног   одбора
Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки''    Темерин:

1. Ивана Ераковић  – председник
2. Ђорђе Станивук –  заменик  председника
3. Мирослав Шипка - члан
4. Александар Перишић - члан
5. Нађ Нандор – члан
6. Дејан Јакшић - члан

Представници запослених:

1. Јожеф Јакубец - члан
2. Варга Ш. Золтан – члан
3. Татјана Томић – члан 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-7 /2008-01                                                   Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17.  септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 23

84.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана 5. став  2. Одлуке о
оснивању  Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'',  број  6/2006 и 14/2006)  и члана 28. став 1.  тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ    ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ

 ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

У  Управни  одбор Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки''
Темерин именују се:

1. Бранислав Петковић  – председник
2. Марина Зељковић –  заменик  председника
3. Хајдук Јанош  - члан
4. Сабо Габријела  - члан
5. Драгољуб Томишић  – члан
6. Александра Вишекруна - члан

Представници запослених:

1. Шетало Илдико - члан
2. Слађана Мијић – члан
3. Бранислав Зукић – члан 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06- 50-7-8 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 24

85.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана  6. став  2. Одлуке о
оснивању  Туристучке  организације  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  6/2006  и  8/2007)   и  члана  28.  став  1.   тачка  9.  Статута општине
Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Управног    одбора
Туристичке организације општине Темерин:

1. Слађана Марјановић – председник
2. Зоран Марић – заменик председника
3. Цвета Чонтош – члан
4. др. Горица Бањац – члан
5. Владица Радовановић – члан 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-9 /2008-01                                                  Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 25

86.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана  6. став  2. Одлуке о
оснивању  Туристичке  организације  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  6/2006  и  8/2007)   и  члана  28.  став  1.   тачка  9.  Статута општине
Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ

 ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
I

У  Управни   одбор Туристичке организације општине Темерин именују се:

1. Милица Томић  – председник
2. Миња Ћулибрк  – заменик председника
3. Мира Савић – члан
4. Вера Бјељац – члан
5. Урбан Ђула  – члан 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-10 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 26

87.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Управног   одбора
Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин:

1. Драган Џепина – председник
2. Госпава Кухар  - заменик председника
3. Владимир Кужић - члан
4. Никола Кљајић  - члан
5. Варга Мариа - члан

Представници запослених:

1. Кул Ержебет - члан
2. Петар Јовановић - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-11 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 27

Т Е М Е Р И Н  
88.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

I

У  Управни  одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин именују
се:

1. Душа Веребељи Мариа – председник
2. Маријана Петровић  - заменик председника
3. Вила Дробац - члан
4. Мара Вукотић  - члан
5.  Босиљка Бувач - члан

Представници запослених:

1. Слађана Марјановић - члан
2. Кул Ержебет - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-12 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана: 17.  септембар  2008. године



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 28

Т Е М Е Р И Н  
89.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007),  и члана 28. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Управног   одбора
Центра за социјални рад општине Темерин:

1.  Миломир Радић  - председник
2.  Сања  Дејановић  - заменик  председника
3.  Здравко Вајагић - члан
4.  Гојко Даниловић  - члан
5.  Балог Шандор - члан

     Представници запослених:

1. Магдолна Чомић - члан
2. Радмила Јозанов - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-13 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 29

Т Е М Е Р И Н  
90.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 9.  Одлуке о оснивању
Центра за за социјални рад  (''Службени лист општине Темерин'', број 7/92)  и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА

 СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У   Управни  одбор   Центра за социјални рад општине Темерин именују
се:

1.  Љиљана Марић  - председник
2.  Драган Коџо  - заменик  председника
3.  Елза Тот - члан
4.  Александар Перишић - члан
5.  Dеме Чаба - члан

     Представници запослених:

1. Магдолна Чомић  - члан
2. Драгана Стојадиновић  - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-14 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 30

Т Е М Е Р И Н  

91.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 130. став 3. Закона о
здравственој заштити ("Службени гласник Републике Србије", број 107/2005) и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН
I

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног одбора Дома
здравља  "Темерин"  Темерин:

1.  др. Небојша Дејановић  - за председника
2.  Вељко Скакић  -  за члана
3.  Владимир Кужић  -  за члана

      Представници запослених:

1.  др. Адријана Рацков -  за члана
2.  др. Мирко Видовић -  за члана

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-15 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 31

92.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 130. став 3. Закона о
здравственој заштити ("Службени гласник Републике Србије", број 107/2005) и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

У  Управни одбор Дома здравља  "Темерин"  Темерин именују се:

1.  др. Мирослав Копчански  - за председника
2.  Недељка Вукотић  -  за члана
3.  Дарко Шите  -  за члана

      Представници запослених:

1.  др. Адријана Рацков -  за члана
2.  др. Мирко Видовић -  за члана

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-16 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 32

Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

93.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 18.
став 1. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам
општине  Темерин''  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99  и
15/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09.2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Надзорног  одбора
Јавног  предузећа "Дирекције за  изградњу и урбанизам општине Темерин" Темерин:

1.  Милорад Бурић - председник
2.  Горан Пекез  - члан

     Представник запослених:

3.  Фехер Арпад - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 33

Број:  06-50-7-17 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н
94.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 18.
став 1. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам
општине  Темерин''  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99  и
15/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН

I

У    Надзорни  одбор   Јавног   предузећа  "Дирекције  за   изградњу  и
урбанизам општине Темерин" Темерин  именују се:

1.  Екрес Розалија - председник
2.  Драган Јосиповић  - члан

     Представник запослених:

1.  Фехер Арпад - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 34

Број:  06-50-7-18 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н
95.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 19.
Одлуке о оснивању Јавног  комуналног предузећа ''Темерин''  Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 28.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број
4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова  Надзорног  одбора
Јавног комуналног предузећа "Темерин"  Темерин:

1. Љиљанко Тица - председник
2. Снежана Трбојевић – члан

Представник запослених:

1. Љубомир Бјељац  - члан

II

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 35

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06- 50-7-19  /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  
96.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 19..
Одлуке о оснивању Јавног  комуналног предузећа ''Темерин''  Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 28.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број
4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ
  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  "Темерин"   Темерин
именују се:

1. Милош Николић - председник
2. Шарок Норберт – члан

Представник запослених:

1. Клајнер Ференц  - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 36

ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-20 /2008-01                                                  Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана: 17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  
97. 

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 15.
Одлуке  о  оснивању  Јавног  предузећа  ''Гас''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГАС" ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова  Надзорног   одбора
Јавног предузећа "Гас" Темерин:

1.  Драгомир Росић  - председник
2.  Бранислав Симеуновић  - члан

     Представник запослених:

1.  Гизела Рајић  - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 37

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-21 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка,с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

98.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 12. став 1. Закона о
јавним  предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени
гласник Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 15.
Одлуке  о  оснивању  Јавног  предузећа  ''Гас''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'', број 5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 28. став 1.  тачка 9. Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005)

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА    И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ
   ОДБОРА  ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  ТЕМЕРИН

I

У Надзорни  одбор  Јавног  предузећа "Гас" Темерин именују се: 

1. Божидар Тодоровић – председник
2. Милован Миљковић – члан

Представник  запослених:

1.  Јово Јерковић - члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 38

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-22 /2008-01                                                  Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

99. 
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана 5. став  2. Одлуке о
оснивању  Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'',  број  6/2006 и 14/2006)  и члана 28. став 1.  тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  председника  и  чланова   Надзорног   одбора
Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки''    Темерин:

1. Саша Радовић  – председник
2. Бошко Гроздић - члан

Представници запослених:

1. Слађана Мијић - члан
 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 39

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-23 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:   17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

100. 
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије",  број  129/2007),  члана 5. став  2. Одлуке о
оснивању  Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'',  број  6/2006 и 14/2006)  и члана 28. став 1.  тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни   одбор Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки''
Темерин именују се:

1. Бећир Шкријељ  – председник
2. Зорица Китић - члан

Представник запослених:

1. Александар Зец - члан
II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 40

ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-24 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана: 17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

101. 
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 6. став 2. и члана 15.
Одлуке  о  оснивању  Туристучке  организације  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине  Темерин'',  број  6/2006 и  8/2007)   и  члана 28.  став 1.   тачка  9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности  председника и чланова  Надзорног     одбора
Туристичке организације општине Темерин:

1. Данка Вајагић – председник,
2. Миле Јанковић – члан,

         3.   Никола Галовић – члан.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-25 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 41

Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

102.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 6. став 2. и члана 15.
Одлуке  о  оснивању  Туристучке  организације  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине  Темерин'',  број  6/2006 и  8/2007)   и  члана 28.  став 1.   тачка  9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003, 13/2004 и
9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ    ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни    одбор Туристичке организације општине Темерин именују
се:

1. Адам Чила  – председник
2. Марко Вулић – члан
3. Винко Караћ – члан 

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 42

ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-26 /2008-01                                                Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана: 17.  септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

103. 

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

I
Разрешавају се дужности  председника и чланова   Надзорног   одбора

Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин:

1. Милан Топић – председник
2. Раде Вајагић - члан

Представници запослених:

1. Споменка Гојевац - члан
II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 43

Број:  06-50-7-27 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

104. 

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и члана 28. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 4/2002,12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

I
У   Надзорни    одбор  Народне  библиотеке  "Сирмаи  Карољ"   Темерин

именују се:

1. Андреја Стајшић – председник
2. Тамара Узелац  - члан

Представник запослених:

1. Ружа Коџо  - члан
II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 44

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-28/2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

105.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 9.  Одлуке о оснивању
Центра за за социјални рад  (''Службени лист општине Темерин'', број 7/92) и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности председника и  чланова  Надзорног    одбора
Центра за социјални рад општине Темерин:

1. Слађана Накић  - председник
2. Недељко Пекез  - члан

     Представник запослених:

1. Анкица Стојичић - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 45

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-29 /2008-01                                              Михаљ др. Матушка. с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

106.
На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи

("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 9.  Одлуке о оснивању
Центра за за социјални рад  (''Службени лист општине Темерин'', број 7/92)  и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002,12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ  ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У   Надзорни   одбор   Центра за социјални рад општине Темерин именују
се:

1. Новак Ибоља  - председник
2. Татјана Смиљанић - члан

     Представник запослених:

1. Анкица Стојичић - члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 46

ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-30 /2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана: 17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

107. 

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 130. став 3. Закона о
здравственој заштити ("Службени гласник Републике Србије", број 107/2005) и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 НАДЗОРНОГ    ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председника и чланова Надзорног одбора Дома
здравља  "Темерин"  Темерин:

1. Снежана Трбојевић - за председника
2.  Драженка Мркела - за члана

     Представник запослених:

1.  Снежана Видовић - за члана

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 47

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-31/2008-01                                                 Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н  

108.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број  129/2007), члана 130. став 3. Закона о
здравственој заштити ("Службени гласник Републике Србије", број 107/2005) и члана
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"
број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на IV  седници, одржаној 17.09. 2008. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 НАДЗОРНОГ    ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА 

"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни одбор Дома здравља  "Темерин"  Темерин именују се:

1  Нађ Шандор - за председника
2. Милан Никшић - за члана

     Представник запослених:

1.  Васка Томић - за члана

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 48

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    
Број:  06-50-7-32 /2008-01                                               Михаљ др. Матушка, с.р.
Дана:  17. септембар  2008. године
Т Е М Е Р И Н 

109.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени

гласник  Републике  Србије",  бр.129/2007,  члана  53.  став  2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  ("Службени  гласник  Републике  Србије",  бр.
62/2003,64/2003,  58/2004,  62/2004)  и  члана  28.  став  1.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин ("Службени лист општине Темерин", бр. 4/2002, 12/203, 13/2004, 9/2005)

Скупштина  општине  Темерин  на  IV  седници  одржаној  17.09.2008.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ
УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  чланови  управног  одбора  Предшколске  установе
"Вељко Влаховић" Темерин (представници општине):

1. Тот Далибор
2. Мира Кнежевић
3. Нада Пећо

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 49

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-33/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

110.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени

гласник  Републике  Србије",  бр.129/2007,  члана  53.  став  2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  ("Службени  гласник  Републике  Србије",  бр.
62/2003,64/2003,  58/2004,  62/2004)  и  члана  28.  став  1.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин ("Службени  лист општине Темерин", бр. 4/2002, 12/203, 13/2004, 9/2005)

Скупштина  општине  Темерин  на  IV  седници  одржаној  17.09.2008.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ
УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН

I

За  чланове  управног  одбора  Предшколске  установе  "Вељко  Влаховић"
Темерин именују се ( представници општине):

1. Слободанка Скакић
2. Биљана Дошен
3. Tерновац Ирен

         II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 50

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-34/2008-01
Дана: 17. септембра 2008. године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

111.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени

гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ
ШКОЛЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности чланова школског одбора Средње техничке школе
Темерин (представници општине): 

1. Зоран Јечинац, члан
2. Душана Јерковић, члан
3. Мирјана Јосиповић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 51

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-35/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
112.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ
ШКОЛЕ ТЕМЕРИН

I

Именују  се  чланови  школског  одбора  Средње  техничке  школе  Темерин
(представници општине): 

1. Властимир Ковачић, члан
2. Душанка Трбојевић, члан
3. Винце Пастор, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 52

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-36/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
113.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  дужности  чланова  школског  одбора  Основне  школе  ''Кокаи
Имре'' Темерин (представници општине): 

1. Магдолна Чече Мориц, члан
2. Норберт Шарок, члан
3. Мариа Веребељи Душа, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 53

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-37/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
114.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН

I

Именују се чланови школског одбора Основне школе ''Кокаи Имре'' Темерин
(представници општине): 

1. Серенке Сантаи, члан
2. Норберт Шарок, члан
3. Данијел Слимак, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 54

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-38/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
115.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
 ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се  дужности чланова школског  одбора Основне школе ''Петар
Кочић'' Темерин (представници општине): 

1. Радован Нунић, члан
2. Гордана Радовановић, члан
3. др. Савка Стратијев, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 55

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-39/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
116.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

I

Именују се чланови школског одбора Основне школе ''Петар Кочић'' Темерин
(представници општине): 

1. Жужана Ференци Балог, члан
2. Бранислав Стојичић, члан
3. Нада Миљановић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 56

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-40/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
117.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
 ''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК

I

Разрешавају се дужности чланова школског одбора Основне школе ''Славко
Родић'' Бачки Јарак (представници општине): 

1. Слободанка Бајић, члан
2. Марта Тица, члан
3. Зоран Савић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 57

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-41/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

118. 
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени

гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
 ''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК

I

Именују се чланови школског одбора Основне школе ''Славко Родић''  Бачки
Јарак (представници општине): 

1. Дејан Ајдуковић, члан
2. Љупко Тодоровић, члан 
3. Душан Бајић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 58

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-42/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н
119.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
 ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

I

Разрешавају се дужности чланова школског одбора Основне школе ''Данило
Зеленовић'' Сириг  (представници општине): 

1. Властимир Ковачић, члан
2. Снежана Икрашев, члан
3. Снежана Трбојевић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 59

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-43/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

120.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени

гласник  Републике  Србије,  бр.  129/2007)  и  члана 53.  став 2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004, 62/2004) и члана 28. став 1. тачка 9.  Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на   IV.  седници одржаној 17. септембра 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
 ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

I

Именују  се  чланови  школског  одбора  Основне  школе  ''Данило  Зеленовић''
Сириг  (представници општине): 

1. Милан Кешељ, члан
2. Милан Латиновић, члан
3. Жељко Јаћимовић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 60

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-44/2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

121.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  бр.129/2007,  члана  34.  став  1.  Закона  о  планирању
изградњи ("Службени гласник Републике Србије", бр. 47/2003, 34/2006) и члана 28.
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени  лист општине Темерин", бр.
4/2002, 12/203, 13/2004, 9/2005)

Скупштина  општине  Темерин  на  IV  седници  одржаној  17.09.2008.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Разрешавају се дужности председник и чланови Комисије за планове општине
Темерин: 

1.   Славко Врховац - председник
2.  Вид Малешевић – члан
3.  Микан Ракочевић - члан
4.  Милорад Радомировић - члан
5.  Магдолна Пете - члан
6.  Лепа Родић – члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 61

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-45 /2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

122.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени

гласник  Републике  Србије",  бр.129/2007,  члана  34.  став  1.  Закона  о  планирању
изградњи ("Службени гласник Републике Србије", бр. 47/2003, 34/2006) и члана 28.
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени  лист општине Темерин", бр.
4/2002, 12/203, 13/2004, 9/2005)

Скупштина  општине  Темерин  на  IV  седници  одржаној  17.09.2008.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У  Комисију за планове општине Темерин именују се: 

1.   Славко Врховац - председник
2.  Милорад Радомировић – заменик председника
3.  Каса Ференц - члан
4.  Зоран Свитић - члан
5.  Магдолна Пете - члан
6.  Оливера Сенковић – члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 62

ОПШТИНА ТЕМЕРИН ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-50-7-46 /2008-01
Дана: 17. септембра 2008.године  Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

 

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД.
БР.

НАЗИВ АКТА СТРАНА

63.
РЕШЕЊЕ

 О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН

1

64.
РЕШЕЊЕ

 О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

2

  65.
РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

3

66.

РЕШЕЊЕ
 О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

4

67.

РЕШЕЊЕ 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА
ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

5

68.

РЕШЕЊЕ
 О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА,

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,
АДМИНИСТАРТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН 

6

69.
РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН 

7

70.

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ

ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН 

8

71.
РЕШЕЊЕ

 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

9

72.

РЕШЕЊЕ
 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

10

73.

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ
ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

11



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 63

74.
РЕШЕЊЕ

 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

12

75.
РЕШЕЊЕ

 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

13

76.

РЕШЕЊЕ
 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

14

РЕД.
БР.

НАЗИВ АКТА СТРАНА

77.

РЕШЕЊЕ
 О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И
УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

15

78.

РЕШЕЊЕ
 О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И

УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

16

79.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

17

80.

РЕШЕЊЕ 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН 

18

81.
РЕШЕЊЕ

 О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС " ТЕМЕРИН 

19

82.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС " ТЕМЕРИН 

20

83.
РЕШЕЊЕ

 О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

21

84.

РЕШЕЊЕ
 О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН
МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

23

85.
РЕШЕЊЕ

 О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

24

86.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

25

87.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ" СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

26

88.

РЕШЕЊЕ 
О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ" СИРМАИ КАРОЉ"
ТЕМЕРИН

27

89.
РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
28

90. РЕШЕЊЕ 29



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 64

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

91.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 УПРАВНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА " ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

30

92.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА " ТЕМЕРИН  ТЕМЕРИН

31

РЕД.
БР.

НАЗИВ АКТА СТРАНА

93.

РЕШЕЊЕ 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

32

94.

РЕШЕЊЕ 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

33

95.
РЕШЕЊЕ О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

34

96.

РЕШЕЊЕ 
О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

  ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
"ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

35

97.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС " ТЕМЕРИН

36

98.
РЕШЕЊЕ

 О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС " ТЕМЕРИН

37

99.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

38

100.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

39

101.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

40

102.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

41

103.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ   ОДБОРА
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ" СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

42

104.
РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ   ОДБОРА
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ" СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

43

105.
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

44

106.
РЕШЕЊЕ

 О  ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

45

107. РЕШЕЊЕ 46



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 65

 О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА " ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

108.
РЕШЕЊЕ

 О  ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ   ОДБОРА
ДОМА ЗДРАВЉА " ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

47

109.
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ
УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН

48

РЕД.
БР.

НАЗИВ АКТА СТРАНА

110.
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ
УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН

49

111.
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ
ШКОЛЕ ТЕМЕРИН

50

112.
РЕШЕЊЕ

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ
ШКОЛЕ ТЕМЕРИН

51

113.
РЕШЕЊЕ

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ
ИМРЕ'' ТЕМЕРИН

52

114.
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ
ИМРЕ'' ТЕМЕРИН

53

115.
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ПЕТАР
КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

      54

116.
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

55

117.
РЕШЕЊЕ

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК

56

118.
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''СЛАВКО РОДИЋ ТЕМЕРИН

57

119.
РЕШЕЊЕ

 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

58

120.
РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

59

121.
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

60

122.
РЕШЕЊЕ 

О ИМАНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

61

 



Број 12 Службени лист општине Темерин 19.09.2008. Страна 66

  Издавач:   Скупштина општине Темерин            
          
Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   

                                           општине  Темерин

  Годишња претплата:  300,00 динара.

  Жиро рачун број:  840-324641-85

 Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"  
  

 Телефон број:  021/ 843-888   

 Штампа: Општинска управа општине Темерин    

         


	Примерак 30,00 динара
	63.
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	II
	I
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	II
	I
	II
	I
	I
	I

	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	I


	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	Р Е Ш Е Њ Е
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА


	РЕШЕЊЕ
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТАРТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	РЕШЕЊЕ
	О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ
	РЕШЕЊЕ
	О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН
	УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА " ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	РЕШЕЊЕ
	О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА

	РЕШЕЊЕ
	О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ
	О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

